Município de Itaperuna
Estado do Rio de Janeiro

Secretaria Municipal de Gabinete
Rua Izabel Vieira Martins, nº 131, 2º andar, Presidente Costa e Silva – CEP.: 28300-000

Tel.: (22) 3824-6600

PORTARIA Nº 6384 DE 22 DE JUNHO DE 2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPERUNA-RJ, no uso de suas

atribuições legais e considerando o que consta do Processo

Administrativo PMI nº 11100/2018,

R E S O L V E :

Art. 1º - NOMEAR uma COMISSÃO PERMANENTE composta dos

servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro,

objetivando a apuração de possíveis acumulações de cargos indevidas

por parte de servidores do município, a saber:

1. Laís Consul Nunes Lichote - presidente;

2. Adenilza Ribeiro Silva Ramos da Fonseca;

3. Letícia de Oliveira Abreu Machado;

4. Marco Antonio da Silva Oliveira;

5. Carlos Henrique Barbosa Rozeira;

6. Teresinha José Lopes;

7. Josilene Soares Conçole.

Art. 2º - Publique-se e cumpra-se.

Itaperuna, 22 de junho de 2021.

ALFREDO PAULO MARQUES RODRIGUES

PREFEITO MUNICIPAL